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Kolejne odcinki "Kuchni
Papieskiej"

Już w nadchodzące święta będziemy mogli ponownie na ekranach naszych telewizorów zobaczyć
odcinki z nowego programu telewizyjnego pt. "Kuchnia Papieska", którego producentem
jest Instytut Dialogu Międzykulturowego im. Jana Pawła II w Krakowie.

Powtórka pierwszego odcinka pt. "Ojciec w Jego życiu", którego premierę mieliśmy okazję
oglądać w Boże Narodzenie odbędzie się w najbliższy piątek (3 kwietnia br) o godz. 8:45.
Natomiast w lany poniedziałek tj. 6 kwietnia 2015 r. nastąpi emisja kolejnych odcinków. O godz.
12:20 rozpocznie się projekcja drugiego odcinka pt. "Pasja w Jego życiu" . Będzie to filmowa
opowieść o życiu Karola Wojtyły od dnia wybuchu drugiej wojny światowej, pracy w kamieniołomach,
wstąpienia do seminarium, święceń kapłańskich i pierwszej parafii w Niegowici, aż do dnia
konsekracji na biskupa pomocniczego. Debatę o pasji w życiu i relacjach z drugim człowiekiem
podejmą goście zaproszeni do stołu w Parafii w Niegowici. O trudnych wyborach w życiu i o
pogodzeniu pasji z życiem zawodowym rozmawiać będą Olga Bołądź, Maria Trzaska - uczennica
Karola Wojtyły, Przemysław Babiarz, Radosław Pazura, ks.Paweł Sukiennik i Tomasz
Szczepanik. Potrawy Kuchni Papieskiej będą przygotowywać Teresa Lipowska i Robert
Makłowicz.
O godz. 12:50 zostanie wyświetlony kolejny, trzeci odcinek pt. "Dialog w Jego życiu". Przeniesie
on widzów w czasy peerelowskiej rzeczywistości. Jak Karol Wojtyła jako kardynał podejmował dialog
w trudnych czasach "żelaznej kurtyny. "Pokaże jak toczyły się jego losy w postsowieckiej Polsce od
1958 roku do powołania na tron Piotrowy. Tematem tego odcinka będzie dialog międzykulturowy,
międzypokoleniowy i międzyreligijny. Jak rozmawiać i jak porozumiewać się we współczesnym
świecie. Dyskusję przy stole w Pałacu Arcybiskupów Krakowskich podejmą Rafał
Brzozowski, Emilian Kamiński, Jacek Moskwa, Wojciech Pszoniak i inni. Kardynalskie potrawy
przygotują Marta Lipińska i Robert Makłowicz.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 1/1

http://www.tcpdf.org

